

## 第三次小田原市子ども読書活動推進計画 新旧対照表

## 1 第1章 計画策定の背景（6ページ表中）

変更後	変更前
乳幼児のいる家庭で本を読む子どもの割合	乳幼児のいる家庭で <u>の読書をしない</u> 子どもの割合

※関連箇所

9ページ表中及び17ページ図中

## 2 第2章 第三次計画の基本的な考え方（9ページ）

変更後	変更前
5 取組の期間 計画の実施期間は、本計画に基づく事業を確実に推進する上で、本市総合計画「2030 ロードマップ 1.0」に合わせ、令和5年度から令和9年度までの5年間とします。	5 取組の期間 計画の実施期間は、本計画に基づく事業を確実に推進する上で、本市総合計画「2030 ロードマップ 1.0」に合わせ、令和5年度から <u>令和 10 年度までの6年間</u> とします。

## 3 第3章 第三次計画推進のための方策（11ページ）

変更後	変更前
○家庭教育講座との連携 社会教育の一環として、学校や幼稚園、保育所の保護者等を対象に開かれる家庭教育学級等において、子ども読書の意義や、進め方に関する研修を実施します。	○家庭教育講座との連携 社会教育の一環として、開かれる <u>家庭教育講座</u> において、子ども読書の意義や、進め方に関する研修を実施します。